

Odpowiedzi na pytania złożone w dniu 02.11.2020 r. do:

Zaproszenia do złożenia oferty na dostawę artykułów medycznych dla Zakładów Opieki Zdrowotnej przy ul. Lubańskiej 16, należących do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej przy ul. A. Asnyka 55. SP ZOZ – 634/2020

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych, w zakresie załącznika asortymentowo-cenowego – na poszczególne pozycje? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób.

Odpowiedź do pytania nr 1: Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielenia pozycji określonych w zapytaniu ofertowym do osobnego zadania.

Pytanie nr 2:

Poz.2 Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójłuszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź do pytania nr 2: Zamawiający dopuści aparat do przetaczania płynów infuzyjnych o specyfikacji przedstawionej przez oferenta w pytaniu nr 2.

Pytanie nr 3:

poz.47 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź do pytania nr 3: Zamawiający dopuści przeliczenie produktu wg podpunktu nr 10 określonego w punkcie II- Przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1, Materiały opatrunkowe, poz. 6, czyli:

Gazik nasączony alkoholem- saszetki do dezynfekcji typu Med Hygienic, wym. 9x12 cm?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O OKREŚLENIE, CZY JEŚLI NASZE GAZIKI SĄ PAKOWANE PO 100SZT. W OPAKOWANIU ZBIORCZYM KARTONIKU, TO ZAMAWIAJĄCY POTRZEBUJE 100P.?

Odpowiedź do pytania nr 4: Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielenia pozycji określonych w zapytaniu ofertowym do osobnego zadania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1, Materiały opatrunkowe, poz. 7 i dopuści:

Gaziki Med Hygienic do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

lub

Gaziki Med Hygienic do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O OKREŚLENIE, CZY JEŚLI NASZE GAZIKI SĄ PAKOWANE PO 100SZT. W OPAKOWANIU ZBIORCZYM KARTONIKU, TO ZAMAWIAJĄCY POTRZEBUJE ZOP.?

Odpowiedź do pytania nr 5: Zamawiający nie przewiduje możliwości wydzielenia pozycji określonych w zapytaniu ofertowym do osobnego zadania.